
Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

RESOLUCIÓN

 4734/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 RRHH - Proceso Selectivo: Técnico de Gestión (Libre y Promoción Interna). Grupo Procedimiento:
A2

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Examinado el expediente que se tramita en orden a la provisión de 3 plazas de Técnico de Gestión,
mediante el sistema de oposición, en turno libre, con creación de bolsa de trabajo, pertenecientes a la
Escala de Administración General, Subescala Gestión, categoría Técnico de Gestión, Subgrupo A2,
Bases específicas publicadas en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 103 de fecha 6 de
mayo de 2024, siendo las vacantes correspondientes a:

OEP Código Plaza

2022 F221.00.05.00

2022 F221.00.06.00

2023 F221.00.01.00

Finalizado el plazo concedido a los aspirantes para formular reclamaciones a las listas provisionales
de admitidos y excluidos, aprobada por Decreto de Alcaldía número 5934/2024, de fecha 18 de
septiembre y subsanados los defectos que motivaron su exclusión, durante el plazo antecitado, en
cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, resulta
procedente aprobar la relación definitiva de admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS Y DISTRIBUCIÓN DE AULAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE AULA

***9552** ABAJO GÓMEZ CARMEN 0.1

***7291** AJENJO BUITRAGO LORENA 0.1

***1905** ALCARAZ MERCADER MARÍA DEL PILAR 0.1

***4476** ALCÁZAR CONTRERAS MARÍA DE LOS ÁNGELES 0.1

***0737** ALEGRÍA GUERRERO CARMEN MARÍA 0.1

***0239** ALIAGA FUENTES JOSÉ ANTONIO 0.1

***9735** ANDANI GASCÓN RENAN JOAQUÍN 0.1

***2283** ANDREU IBAÑEZ ROCIO 0.1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***8011** ANGULO ANGULO VERÓNICA 0.1

***5424** ARCE OLMOS CARMEN 0.1

***6364** AYALA ABELLÁN MARÍA JOSÉ 0.1

***0777** BARRANCOS GARCÍA ALMUDENA 0.1

***8243** BASTIDA MARTÍNEZ ÁNGELA 0.1

***9664** BERNAL ARTERO FLORENTINA 0.1

***8127** BERNAL HERNÁNDEZ LORENA 0.1

***6581** BERNAL LORCA BEATRIZ 0.1

***7832** BONMATI SEMPERE BELÉN 0.1

***3717** BORJA PÉREZ PALOMA 0.1

***7040** BRUNA ALCARAZ CARMEN 0.1

***9827** BURRUEZO MARTÍNEZ FUENSANTA 0.1

***6421** CABALLERO GODINEZ FERNANDO MIGUEL 0.1

***4918** CAMPUZANO GALVEZ MARÍA DE LA CRUZ 0.1

***1996** CANCELA FERNÁNDEZ  MARÍA RAQUEL 0.1

***4658** CANO GARCÍA ÁNGEL 0.1

***8711** CÁNOVAS BLAYA MARÍA GLORIA 0.1

***6008** CÁNOVAS PERIAGO FRANCISCO JOSÉ 0.1

***4038** CAPEL MARTÍ ENRIQUE 0.1

***2279** CARMONA ABRIL MARAVILLAS ALICIA 0.1

***5954** CASANOVA ÁLVAREZ ELENA 0.1

***8966** COBACHO ILLÁN MARÍA TERESA 0.1

***4282** CONESA MUÑOZ MARÍA EUGENIA 0.1

***6681** COS PÉREZ SUSANA 0.1

***7807** CUADRADO GARCÍA FERNANDO 0.1

***4616** DE LARA GIL LAURA 0.1

***3421** DE LUIS RODRÍGUEZ PAULA 0.1

***9828** DIAZ BAEZA INÉS 0.1

***5250** EGEA FERNÁNDEZ DEL PINO EMMA 0.1

***4653** ESTEBAN CRUZ GINÉS 0.1

***5507** ESTEBAN SÁNCHEZ CARMEN 0.1

***5508** ESTEBAN SÁNCHEZ ELENA 0.1

***8403** ESTÉVEZ SERRANO MARÍA BELÉN 0.1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***4510** FERNÁNDEZ BAÑO FRANCISCO 0.1

***5612** FERNÁNDEZ DEL BAÑO GEMA 0.1

***4342** FERNÁNDEZ GALINDO PATRICIA MATILDE 0.1

***4631** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ LUIS JAVIER 0.1

***4560** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ RAFAEL 0.2

***0922** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARÍA MATILDE 0.2

***9968** FERNÁNDEZ MOLINA ALICIA 0.2

***5554** FERNÁNDEZ MOLINA MARÍA DOLORES 0.2

***7402** FORTE GIL DEBORA 0.2

***4970** FREIRE OLIVENCIA FRANCISCO JOSÉ 0.2

***7229** FRUTOS MARTÍNEZ JOSÉ FERNANDO 0.2

***0452** FUENTES CUSTODIO VERÓNICA 0.2

***9711** GALIÁN GARCÍA MARIANO 0.2

***6055** GALLEGO PATRÓN EULALIA 0.2

***2796** GARCÍA CONTRERAS JAVIER SANTIAGO 0.2

***5754** GARCÍA DEL CERRO LAURA 0.2

***5753** GARCÍA DEL CERRO MARÍA ISABEL 0.2

***8093** GARCÍA GARCÍA MARÍA LUCIA 0.2

***1140** GARCÍA LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 0.2

***5952** GARCÍA MATEOS JOSÉ LUIS 0.2

***3868** GARCÍA MUÑOZ GUSTAVO JOSÉ 0.2

***9371** GARCÍA PASTOR VIRGINIA 0.2

***9351** GARCÍA RUIZ MARÍA DOLORES 0.2

***4614** GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRO 0.2

***0401** GARCÍA SÁNCHEZ ANA BELÉN 0.2

***3151** GARCÍA SAURA ADA 0.2

***1950** GIL CALLE LORENA SARA 0.2

***6871** GIL CAMPOS NURIA 0.2

***8053** GIRONA MUÑOZ MARÍA ELENA 0.2

***3174** GÓMEZ ALBALADEJO EDICA 0.2

***1289** GÓMEZ VARELA MARÍA LUISA 0.2

***5188** GONZÁLEZ MARTÍNEZ ADELAIDA 0.2

***5206** GONZÁLEZ SALINERO LAURA 0.2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***0717** GUILLÉN RÓDENAS ANTONIO 0.2

***3327** HABCHICH DIDOUN SARA 0.2

***2560** HELLÍN GARCÍA MARÍA JOSÉ 0.2

***4646** HERNÁNDEZ ALARCÓN JAIME 0.2

***6923** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TERESA 0.2

***7045** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ ANTONIO 0.2

***9452** IZQUIERDO MADROÑAL SARAY 0.2

***6084** JIMÉNEZ ALARCÓN YAIZA 0.2

***5503** JIMÉNEZ BARBERÁ MARÍA DE LOS ÁNGELES 0.2

***9833** JIMÉNEZ GÓMEZ VICTORIA 0.2

***0058** JIMÉNEZ ORTEGA PEDRO JOSÉ 0.2

***6821** JIMÉNEZ SHAW PABLO 0.2

***4349** KONSTANTINOVA KORNILOVA EKATERINA 0.2

***1404** LLANES MARTÍNEZ CARLOS 0.2

***5558** LÓPEZ GARCÍA FRANCISCO 0.2

***4915** LÓPEZ LÓPEZ JUAN JOSÉ 0.2

***4926** LÓPEZ MOYA PABLO 0.3

***0291** LÓPEZ ROS MARÍA ENCARNACIÓN 0.3

***0459** LÓPEZ SAN NICOLÁS JULIA ISABEL 0.3

***1617** LOZANO GONZÁLEZ MARÍA ÁNGELES 0.3

***3967** MADRID JUAREZ DOLORES 0.3

***5149** MADRIGAL BAYONAS JOSÉ MARÍA 0.3

***2027** MARCO RAMÍREZ JULIA 0.3

***5685** MARÍN DATORRE MARÍA CRISTINA 0.3

***0709** MARTÍ ASENSIO FELISA 0.3

***4753** MARTÍNEZ BARCELÓ PEDRO ANTONIO 0.3

***4158** MARTÍNEZ BORDONADO ALBA MARÍA 0.3

***6457** MARTÍNEZ CARRILLO JUAN FRANCISCO 0.3

***0125** MARTÍNEZ GARCÍA SILVIA 0.3

***1222** MARTÍNEZ GUERRERO ANA JOSEFA 0.3

***5729** MARTÍNEZ GUZMÁN ANA 0.3

***2172** MARTÍNEZ MARÍN ANTONIO 0.3

***4643** MARTÍNEZ MARTÍN CRISTOBAL 0.3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***9201** MARTÍNEZ NICOLÁS LORENA 0.3

***1619** MASEGOSA PARDO MARÍA DOLORES 0.3

***1787** MATEO GARCÍA ANTONIO 0.3

***6966** MATEOS MELGAREJO JORGE 0.3

***1439** MEDINA OLTRA MARÍA DEL CARMEN 0.3

***3917** MELLADO SÁNCHEZ LÁZARO 0.3

***8160** MENDOZA DOLÓN LEONOR 0.3

***3859** MIÑANO SÁNCHEZ JOSÉ 0.3

***9947** MOLINA PÉREZ PABLO 0.3

***3818** MONASOR LÓPEZ LAURA 0.3

***8763** MONTELLANO LÓPEZ MARINA 0.3

***6641** MORA MARTÍNEZ CARMEN MARÍA 0.3

***5625** MORENO ENCABO CRISTINA CLAUDIA 0.3

***2410** MORENO ROBLES ANA ROSARIO 0.3

***8114** MORENO VERA FRANCISCO DE LA CRUZ 0.3

***9896** MOYA NOGUERA CARMEN MARÍA 0.3

***8592** MUÑOZ SÁNCHEZ MARÍA CATALINA 0.3

***9377** MURCIA ARÁEZ CONRADO 0.3

***9039** MURCIA BRIONES MARÍA DEL MAR 0.3

***0856** NOGUERA GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES 0.3

***2253** NORTES MARTÍNEZ ENCARNACIÓN 0.3

***9114** OVOD OVOD ILONA 0.3

***6211** PALAZÓN MORENO JULIA 0.3

***2909** PASTOR CAÑIZARES SERGIO 0.3

***6395** PASTOR PIÑERO LUISA 0.3

***9665** PÉREZ DE ONTIVEROS MOLINA EMILIO 0.3

***5916** PÉREZ GONZÁLEZ AINARA 0.3

***1309** PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA BELÉN 0.3

***8230** PÉREZ SÁNCHEZ MARÍA DE LOS DOLORES 0.4

***5161** PÉREZ TOMÁS JORGE 0.4

***2299** PINEDA MARTÍNEZ NURIA 0.4

***1992** PIÑERO MURCIA ANA LUCIA 0.4

***6530** PIVIDAL NICOLÁS CRISTINA MARÍA 0.4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***9414** PLAZAS TORRES ANA MARÍA 0.4

***5751** PRAES QUILES PILAR 0.4

***9152** PUJANTE CORBALÁN ANTONIO 0.4

***8376** ROCA SOLANA JACINTO 0.4

***8366** RODRÍGUEZ AGUILAR MARISOL 0.4

***3822** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ-QUEVEDO ANA MARÍA 0.4

***8773** RODRÍGUEZ PIÑERO ELOISA 0.4

***2455** ROSELL MELERO JUAN PEDRO 0.4

***7781** RÚBIO TALLÓN ALICIA 0.4

***8964** RUÍZ CARRASCO AMANCIO JAVIER 0.4

***6647** RUÍZ DE ALMIRÓN SANZ ANA 0.4

***7380** SÁNCHEZ ABENZA MARÍA DOLORES 0.4

***1292** SÁNCHEZ BUENDÍA MIGUEL ÁNGEL 0.4

***1879** SÁNCHEZ CENTENERO DOMINGO ANTONIO 0.4

***3012** SÁNCHEZ ESTÉVEZ ANTONIO 0.4

***3280** SÁNCHEZ SÁNCHEZ VERÓNICA 0.4

***1673** SÁNCHEZ TERUEL JOSÉ JOAQUÍN 0.4

***8941** SANDOVAL MARTÍNEZ ANTONIO ALBERTO 0.4

***9134** SANTO NAVARRO FRANCISCO DE ASÍS 0.4

***5755** SARAVIA LÓPEZ INMACULADA CONCEPCIÓN 0.4

***0723** SARDINA BAUTISTA MARÍA 0.4

***6991** SAURA GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN 0.4

***1981** SEMPERE TORRANO ANTONIO 0.4

***1149** SEVILLA LÓPEZ JOSÉ FRANCISCO 0.4

***4014** SOLER GUERRERO JOSÉ 0.4

***8432** TAFALLA ROBLES ALEJANDRO 0.4

***4046** TAMAYO LÓPEZ MONTSERRAT 0.4

***5095** TOMÁS AZNAR CARLOS 0.4

***7240** TORRIJOS SÁNCHEZ MARÍA PILAR 0.4

***8075** TOVAR PÉREZ MARÍA DOLORES 0.4

***0576** URREA RUFETE CONCEPCIÓN 0.4

***3424** VICTORIA SORIANO TANIA 0.4

***5713** VIDAL FERRIOL CRISTINA 0.4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***8371** VIDAL GARCÍA PEDRO VALENTÍN 0.4

***6852** VILLAESCUSA GARCÍA MILAGROS 0.4

***1766** VILLALBA LÓPEZ MANUEL 0.4

***7230** ZAMORA MANZANO IRENE DEL MAR 0.4

***5032** ZAMORA PÉREZ BEATRIZ 0.4

***3553** ZAPATA BELTRÁN ISABEL DE ASÍS 0.4

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

***7999** CABRERA CASTRO MONICA SUSANA 3  y  4 b)

***4796** CAMPOS ROCHA MARÍA 3

***2459** CASTILLO ZAPLANA CARLOTA 4 a)

***8330** ESPINOSA GÓMEZ MARÍA FUENSANTA 3

***5895** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ PEDRO JOSÉ 3

***9640** LÓPEZ JACOB MARÍA TERESA 3

***0261** MARTÍNEZ RAMÍREZ ENCARNACIÓN MARÍA 3

***4423** SERNA FERNÁNDEZ JOSÉ 3

***8939** TOLEDO ALARCÓN JOSÉ 3

***5235** TUDELA ATAZ ANA 3

Motivos de exclusión:

1.- Instancia no cumplimentada conforme al Anexo II de las Bases Especificas que rigen este proceso
selectivo publicado en el BORM n.º 103, de 6 de mayo de 2024.

2.- Por no presentar Declaración Responsable (Anexo III).

3.- Por no presentar certificado médico acreditativo de la capacidad funcional conforme a la base
Quinta.

4.- Por no acreditar el pago de la tasa de los derechos de examen o, en su caso, de exención.

a) No justificar los motivos para la aplicación de la exención/bonificación previstas en el Art. 7 de la
Ordenanza Fiscal reguladora de la tasa por derechos de examen del Ayuntamiento de San Javier
(BORM 15/10/2021).

b) No acreditar su situación como demandante de empleo, con una antigüedad mínima de seis meses,
referida a la fecha de publicación de la convocatoria, mediante la presentación de certificado de
desempleo, emitido por el Instituto Nacional de Empleo o, Servicio Regional de Empleo, de

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

conformidad con lo previsto en el art. 7 de la Ordenanza Fiscal reguladora de la tasa por derechos de
examen (BORM 15/10/2021).

5.- Fuera de plazo.

Así mismo, resulta procedente designar los componentes del Tribunal de Selección según el siguiente
detalle:

PRESIDENTE: Titular: D. Antonio Jesús Peñalver García

Suplente: D. Francisco Javier Gracia Navarro

SECRETARIO: Titular: D. Cesar Valcayo Andrino

Suplente: D. Joaquín San Nicolás Griñán

VOCALES: Titular: Dña. Myriam F. del Valle González

Suplente: D. Salvador Tenza Sánchez

Titular: Dña. Teresa Aguilera Sanjuan

Suplente: D. Luis J. Vega Hernández

Titular: Dña. María José Izquierdo Galindo

Suplente: Dña. Herminia Hernández Martínez

Considerando que este Alcalde es competente para resolver en la materia, según las atribuciones que
al efecto me confiere el artículo 21.1, apartados g) y s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de
las Bases del Régimen Local, visto el informe del Jefe de la Sección de Régimen Interior de fecha 21
de octubre de 2024; por el presente, DISPONGO:

Vista la propuesta de resolución PR/2024/8029 de 21 de octubre de 2024.

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos**,** transcrita en la parte expositiva
de esta resolución.

Segundo.- El Tribunal de Selección quedará formado como se indica en la parte expositiva de esta
resolución, de conformidad con la base novena de las Bases genéricas para la cobertura definitiva de
plazas vacantes en el Ayuntamiento de San Javier.

Tercero.- Determinar como fecha para el llamamiento del primer ejercicio, el día 6 de noviembre de
, a las , en la , sita en C/ Argentina, s/n, Santiago2024 16:30 horas Facultad de Ciencias del Deporte

de la Ribera-San Javier (Murcia). El ejercicio consistirá en contestar un cuestionario de 100 preguntas
que versarán sobre el contenido del programa que figura como Anexo I de las Bases especificas

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

publicadas en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 103, de 6 de mayo de 2024. El
tiempo para la realización de este ejercicio será de 90 minutos.

Las aulas asignadas a cada aspirante están situadas en la planta baja de dicha Facultad. Los aspirantes
deberán presentarse en la hora y lugar convocados/as con bolígrafo azul o negro (El tribunal no
facilita bolígrafos) y documento acreditativo de la identidad en vigor (DNI, permiso de conducir,
pasaporte). Así mismo los móviles deberán estar completamente apagados. A aquellos aspirantes que
le suene un móvil dentro del local de examen, serán expulsados del recinto y serán declarados no
aptos. Aquellas personas aspirantes que lleven pelo largo, deberán llevarlo recogido de tal manera que
los oídos queden a la vista. Queda prohibido el uso de tapones para los oídos, teléfonos móviles y
dispositivos electrónicos, como relojes inteligentes, quedando permitido el uso de relojes analógicos.

San Javier, a la fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
X3

EK
R

K9
H

Q
3A

FW
4H

4F
A3

9W
YN

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Javier
	2024-10-22T13:16:54+0200
	SAN JAVIER
	JOSE MIGUEL LUENGO GALLEGO - 77705420N (FIRMA)
	Lo acepto




